
 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Znojemské vinařství 

konané dne 21. 7. 2020 v zasedací místnosti č. 205, Dvořákova 21, Znojmo 

Přítomní hodnotící: dle prezenční listiny 

Manažer MAS: Ing. Natálie Stejskalová, Ing. Jana Procházková 

 

Program jednání dle pozvánky: 

1. Přivítání členů Výběrové komise 

2. Řádné proškolení ohledně výběru projektů IROP, seznámení s Etickým kodexem, odpovědností a postupem hodnocení 

3. Doplnění hodnocení projektů 4. Výzvy MAS Znojemské vinařství-IROP-Bezpečnost dopravy  

4. Hodnocení projektů výzvy č. 6 MAS Znojemské vinařství-IROP – Rozvíjet vzdělávání 

5. Dotazy a diskuze 

 

Předsedajícím je předseda Výběrové komise pan Feranec. Pan Feranec přivítal přítomné hodnotící, a ještě před zahájením dalších kroků ověřil 

usnášeníschopnost orgánu. Poté předsedající VK se souhlasem všech zahájil jednání v 10:00 hod. Za zapisovatelku je navrhnuta Natálie Stejskalová.  

 

Usnesení 21/07/2020/VK1 

Výběrová komise MAS schvaluje program jednání, předsedajícího pana Ferance a jmenuje zapisovatelku jednání Ing. Natálii Stejskalovou.  
 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

 

1) Předsedající VK přivítal přítomné členy Výběrové komise a předal jim potřebné podklady. 
 

Usnesení 21/07/2020/VK2 

Výběrová komise bere na vědomí převzetí podkladů k hodnocení projektů. 
 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se:0 

 



 

 

2) Předsedající Výběrové komise pověřil manažera MAS proškolením členů VK a postoupení k hodnocení projektů. Procházková Jana seznámila 

přítomné s Interními postupy IROP, s kontrolními listy k věcnému hodnocení IROP a informacemi potřebnými pro věcné hodnocení projektů IROP, 

dále s předloženým projektem a s pravidly bodování. Členové Výběrové komise byli upozorněni na podepsané etické kodexy dle vztahů 

k jednotlivým předloženým Žádostem o dotaci.  
 

Usnesení 21/07/2020/VK3 

Výběrová komise bere na vědomí podmínky a pravidla hodnocení projektů IROP, etický kodex a veškeré dokumenty s tímto spojené. 

 

 

Pro: 4     Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

 

 

 

3) Celkově se přihlásilo do Výzvy č. 6 MAS Znojemské vinařství – IROP – Rozvíjet vzdělávání – 3 žádosti. Celková alokace na výzvu je 5 903 397,01 

Kč. Přihlášené projekty ve výzvě měly celkovou alokaci 5 933 476,- Kč. 

Alokace je převýšena o 30 078,99 Kč. 
 

Projekty hodnotili všichni přítomní hodnotitelé. Listy věcného hodnocení budou uloženy v šanonu v kanceláři MAS. Všechny hodnocené Žádosti 

o dotaci dosáhly stanoveného minimálního počtu bodů. Manažer MAS dále sestavil na základě výsledného sečtení bodů tabulku dle pořadí 

bodů projektů od nejvyššího hodnocení. V případě rovnosti bodů postupoval dle IP IROP, o pořadí projektů tedy rozhodoval čas podání Žádosti 

o podporu v MS2014+. Výběrová komise sestavila seznam vybraných a nevybraných projektů dle bodové hodnoty. Tento seznam byl sečten 

za přítomnosti všech členů a odsouhlasen.  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Seznam vybraných projektů 6. Výzvy MAS Znojemské vinařství-IROP-Rozvíjet vzdělávání 

 

 

Pořadí Název projektu Číslo projektu Místo 

realizace  

 

Počet bodů CZV 

1. Počítačová učebna ZŠ Práče CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014317 

 

Práče 

 

100 1 936 422,00 

2. Jazyková učebna a konektivita ZŠ Jaroslavice 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014362 Jaroslavice 100 1 998 000,00 

 

3. Podpora přírodovědného vzdělávání v ZŠ Miroslav CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013849 Miroslav 70 1 999 054,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Seznam  projektů 4.Výzvy MAS Znojemské vinařství-IROP-Bezpečnost dopravy, které splnily věcné hodnocení. 

Pořadí Název 

projektu 

Číslo projektu Místo 

realizace  

 

Počet bodů CZV 

1 Chodník od kostela, Práče CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012638 Práče 100 1 593 271,00 

2 Bezpečnost dopravy Šatov CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012686 Šatov 100 2 225 525,00 

3. Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Nový Šaldorf - 

Sedlešovice 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012687 Nový 

Šaldorf- 

Sedlešovice 

100 1 411 711,00 

4. Chodníky podél silnice II/408, Milíčovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012619 Milíčovice 80 185 488,00 

5. 1. část III/41311 Oleksovice průtah, parkovací zálivy, 

chodníky a sjezdy 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012643 Oleksovice 80 2 994 388,67 

6. Chodník Vítonice - silnice II. třídy č. 413 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012647 Vítonice 80  3 540 655,16 

 

 



 

 

 

 

Pořadí Název projektu Číslo projektu Místo 

realizace  

 

Počet bodů CZV 

7. Bohutice - Chodník podél silnice III/3965 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012685 Bohutice 80 2 418 865,00 

8. Městys Olbramovice - Bezbariérový chodník u silnice 

III. třídy č. 3967 a 3968 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012688 Olbramovice 80 2 102 437,00 

9. Chodníky v obci Krhovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012698 Krhovice 80 1 975 458,20 

10. Podpora bezpečnosti dopravy v obci Suchohrdly CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012700 Suchohrdly 60 2 037 527,00 

 

 

 

 

 

 



 

 

Seznam vybraných  projektů 4.Výzvy MAS Znojemské vinařství-IROP-Bezpečnost dopravy 

Pořadí Název 

projektu 

Číslo projektu Místo 

realizace  

 

Počet bodů CZV 

1 Chodník od kostela, Práče CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012638 Práče 100 1 593 271,00 

2 Bezpečnost dopravy Šatov CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012686 Šatov 100 2 225 525,00 

3. Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Nový Šaldorf - 

Sedlešovice 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012687 Nový 

Šaldorf- 

Sedlešovice 

100 1 411 711,00 

4. Chodníky podél silnice II/408, Milíčovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012619 Milíčovice 80 185 488,00 

5. 1. část III/41311 Oleksovice průtah, parkovací zálivy, 

chodníky a sjezdy 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012643 Oleksovice 80 2 994 388,67 

6. Chodník Vítonice - silnice II. třídy č. 413 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012647 Vítonice 80  3 540 655,16 

 

 

 



 

 

 

Seznam nevybraných projektů 4. Výzvy MAS Znojemské vinařství – IROP-Bezpečnost dopravy, které nebyly vybrány z důvodu nedostatku 

alokace ve výzvě. 

Pořadí Název projektu Číslo projektu Místo 

realizace  

 

Počet bodů CZV 

7. Bohutice - Chodník podél silnice III/3965 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012685 Bohutice 80 2 418 865,00 

8. Městys Olbramovice - Bezbariérový chodník u silnice 

III. třídy č. 3967 a 3968 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012688 Olbramovice 80 2 102 437,00 

9. Chodníky v obci Krhovice CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012698 Krhovice 80 1 975 458,20 

10. Podpora bezpečnosti dopravy v obci Suchohrdly CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012700 Suchohrdly 60 2 037 527,00 

 

 

 

 

 



 

 

 

Usnesení 21/07/2020/VK4 

Provedené doplněné hodnocení Výzvy č. 4 MAS Znojemské vinařství –IROP –Bezpečnost dopravy nemělo vliv na seznam vybraných projektů. U 

nevybraných projektů u projektu Suchohrdly ve studii proveditelnosti nebyly popsány prvky zvyšující bezpečnost dopravy. Jelikož byl poslední 

v seznamu nevybraných projektů, tudíž snížená bodová hranice neměla vliv na pořadí. 

Výběrová komise schvaluje seznam vybraných projektů IROP dle bodového ohodnocení, které bylo pro správnost údajů ještě dodatečně ověřeno 

přepočtem. Výběrová komise doporučuje Vybrané Žádosti o dotaci k financování. Členové Výběrové komise vyhodnotili Žádosti o dotaci z IROP ve 

vztahu k alokaci pro danou výzvu. Byla vyhlášena výzva z IROP, kde byla celková výše alokace 5 903 397,01,- Kč z toho na jeden projekt byla stanovena 

maximální výše CZV na projekt 2 000 000,- Kč. Finální verze vybraných projektů, které splnily věcné hodnocení je součástí přílohy P1 zápisu. Z důvodu 

chybějící alokace ve výzvě MAS navrhuje výběrová komise 3 projekt jako náhradní projekt. 

Všechny Vybrané Žádosti o dotaci budou doporučeny ke schválení. 

Pro:  4     Proti:   0  Zdržel se: 0 

 

 

Usnesení 21/07/2020/VK5 

Výběrová komise souhlasí s výsledky jednání Výběrové komise a bere na vědomí další postup MAS při hodnocení projektů. 

 

Pro: 4    Proti:  0  Zdržel se: 0 

 

Předseda VK poděkoval všem přítomným členům Výběrové komise za účast a provedené hodnocení projektů a ukončil jednání Výběrové komise MAS. 

 

 

 

 

Ve Znojmě, dne 21. 07. 2020 

 



 

 

Zapsala: Natálie Stejskalová       Ověřil: Martin Feranec 

 

 

 

 

Členové Výběrové komise: 

 

Martin Feranec (Předseda VK)………………………………….                         Ing. Zdeněk Bodanský……………………………………….. 

 

 

Ing. Veronika Dubovská……………………………………….                František Latr………………………………………………….  

 

 

 

   

 

 

 


